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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

İktidar yolculuğumuz boyunca siyasetin nabzını yoklayarak yol alanlara karşı milletimizin menfaatini 
koruyarak, kollayarak yürüdük. Siyasetimizi hizmete, hizmeti milletimize adayarak ilerledik. 
Vatandaşımızın sesine kulak verdik, sokakları dinledik; yerel, genel politikamızda milli iradeyi kırmızı 
çizgimiz olarak belledik. Bu ilkeli duruşun bize kazandırdığı itibarla milletimizin gönlünde taht kurduk. 
Bugün de meydanlarda sadece siyaset uğruna yarışanların karşısında durarak, ülkemizin aydınlık 
yarınları için mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. 

Her türlü ayrıştırıcı, bölücü, dışlayıcı ideolojileri toplumun dinamiklerinden ayıklamakta kararlıyız. 
Bu toprakların her bir evladını kucaklayarak, milyonların tek yürek olduğu bir Türkiye hayali için tüm 
gücümüzle çalışmaya hazırız. Zira AK Parti, günümüze kadar devletin istikbaline kastetmeye kalkışanlara, 
milletimizin iradesine gölge düşürmeye yeltenenlere karşı göğsünü siper etmiş milyonların partisidir. 
İşte tam da bu noktada partimiz, her zaman olduğu gibi bugün de vatandaşımızın sorunlarının çözüme 
kavuşturulacağı tek adres olma ayrıcalığını da gururla taşımaktadır.  Siyaset sahnesinde süslü vaatlerle 
şişirilmiş balon söylemlere karşın Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde partimiz, 
milletimizin önüne icraatlarıyla çıkmaktadır. 

Bu siyasi kimliğimizin ışığında,  daima yenilikçi, özgürlükçü bakış açısıyla ülkemizi ileriye taşımanın 
yeni yollarını da arayan bir dava hareketiyiz. Bu hareketin çatısı altında her bir yol arkadaşımız ilkelerle, 
dava ruhuyla birbirine kenetlenmiştir. Bugün de her zamankinden daha da güçlü bir şekilde bayrağımızı 
sahiplenerek taşımaktadır. Gerektiğinde yenilenerek güçlenen, gerektiğinde de değişerek soluk bulan 
partimiz, büyük emek ve özveriyle çalışan kadrolarımızla her daim yoluna emin adımlarla devam 
etmiştir. 

Bu çerçevede yenilenme her zaman partimizin itici gücü olmuştur. Milletimizin talep ve beklentilerine 
cevap verecek, onun rızasını kazanacak değişimi AK Parti ailesi olarak bizler de yeni başarıların başlangıcı 
olarak değerlendiriyoruz. Öyle ki yerel seçimlerden sonra İstişare ve Değerlendirme Toplantılarımızı 
başlatarak, vatandaşın çağrısına yanıt olacak en doğru sonuçlara ulaşmak için kolları sıvadık. Birçok 
başlık altında konuları kategorize ederek, sunumlar hazırladık. Milletvekillerimiz, dava arkadaşlarımızla 
değerlendirmelerimizi hızlandırdık. Bu yol haritamız kapsamında en doğru sonucu sahaya yansıtmak 
için toplantılarımızı sürdürecek, belirlediğimiz takvim doğrultusunda bayrak değişimimizi de bir bayram 
havasında gerçekleştireceğiz. 

Bizim için aslolan davamızdır. Onun aslını yaşatmak, gelecek kuşaklara aktarabilmektir. Zira 
devletimizin istiklal ve istikbali, vatanımızın bekası, yoluna baş koyduğumuz davamızın ruhudur. 
Bu uğurda omuz omuza yürüdüğümüz Cumhur İttifakı, birliğimizin, beraberliğimizin en güçlü 
nişanesidir. Milletimizin iradesiyle meydanlarda doğan Cumhur İttifakı, ülkemizin geleceğinin en güçlü 
teminatçısıdır; özgürlüğümüzün muhafazasıdır, demokrasimizin garantisidir. İttifakımız, güçlü Türkiye 
ideali karşısında korkakça saldıran zihniyetlere karşı sarsılmaz bir kalkandır. Özellikle tarihiyle gurur 
duyan, değerleriyle övünen bir neslin devamlılığına hizmet eden bir şuurla ilerleyen ittifakımız, bugün 
hiçbir siyasetle bağdaşamayacak kadar derin bir maneviyatla kuşatılmıştır.

Çünkü biz, kökü mazide, gözü atide olan bir dava hareketiyiz…
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti'nin, "Türkiye'nin Ortak Aklı" te-
masıyla Kızılcahamam'da bir otelde 
düzenlenen "31. İstişare ve Değer-
lendirme Toplantısı"nın kapanışında 
yaptığı konuşmada siyasi partiler ara-
sındaki kesişim alanının büyümesini 
son derece kıymetli bulduğunun altını 
çizdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşma-
sına İstanbul Küçükçekmece'de çöken 
binada vefat eden vatandaşa rahmet, 
yaralananlara acil şifa dileğinde bu-
lunarak başladı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, haberin alınmasıyla UMKE ve 
AFAD ekiplerinin süratle enkaz ala-
nına müdahale ettiğini, Cumhuriyet 

Başsavcılığı tarafından olayla ilgili so-
ruşturmanın başlatıldığını bildirdi.

Toplantının dünkü açılış hitabında 
partideki istişare kültürünün yanı sıra 
siyasetteki yumuşama iklimine dair 
kanaatlerini paylaştığını anımsatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, önceki gün 
TÜİK tarafından açıklanan 2024 yılı ilk 
çeyrek büyüme rakamları ve dış poli-
tikaya dair konuları da ele aldıklarını 
ifade etti.

"Rehavete kapılmak bize yakışmaz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugünle-
re sadece milletle kurdukları sağlam 
gönül köprüleriyle geldiklerini vurgu-
layarak, "Hakk'ın rızası, halkın desteği 

bizimle olduğu müddetçe, kimse bizim 
önümüzü kesemez, kutlu yürüyüşü-
müze engel olamaz. Allah korusun, 
bunları yitirdiğimiz zaman da hiçbir 
şey bize fayda sağlamaz." dedi.

Gerek yarım asra yaklaşan şahsi siya-
si hayatında gerek 21 yılı aşan iktidar-
ları boyunca buna defalarca şahitlik 
ettiklerini anımsatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, nice darbe girişimini, nice 
ihaneti, nice saldırıyı, önlerine çıkartı-
lan nice engeli hep bu sayede aştıkla-
rının altını çizdi.
Bundan sonra da daha fazla gönül ka-
zanmak, kendilerini millete daha fazla 
ve daha yoğun şekilde anlatmak için 
gayret göstereceklerini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Türkiye’nin önünde
tarihi fırsat pencerelerinin açıldığı bir dönemdeyiz”

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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"Tüm teşkilat olarak yaz mevsimini 
milletimizle kucaklaşarak, hasbihal 
ederek, dertlerini ve bizden taleplerini 
dinleyerek değerlendireceğiz. Hazreti 
Mevlana'nın şu ikazını burada tekrar 
ifade etmek istiyorum, bakınız irfan 
ve hikmet ehli o büyük insan ne diyor, 
'Allah bize, devleti, iktidarı, gücü halk 
bunalıp da göklere el açmasınlar, şi-
kayetçi olmasınlar, ağlamasınlar diye 
verdi. Ağlayanların ahının göklere 
yükselmemesi, gökyüzünün, yıldız-
ların muzdarip olmaması, yetimlerin 
feryatlarından arşın titrememesi ve 
hiç kimsenin gönlünün yaralanmama-
sı için ilahi düzen bize idareyi, hüküme-
ti verdi.' Bulunduğumuz tüm koltuklar, 
makamlar, ünvanlar bize işte bunun 
için verilmiş, Rabb'imiz tarafından 
bahşedilmiş, namusumuza emanet 
edilmiştir. Emanete ihanet etmek bize 
yakışmaz. Rehavete kapılmak bize ya-
kışmaz. Kibirlenmek, yeryüzünde bü-
yüklenerek yürümek bize yakışmaz. 
Halkımızla aramıza duvarlar örmek, 
mesafe koymak bize yakışmaz. Mille-
timizin beklentilerine kulak tıkamak 
bize asla yakışmaz."

"Milletimizin sıkıntılarının çözüm ad-
resi olacağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu yola, 
şehrin kenar mahallelerinde maişet 
mücadelesi verenlere hizmet etmek, 
sessiz yığınların siyasetteki sesi, so-
luğu, temsilcisi; Allah'tan ve devletten 
başka kimsesi olmayanların dayanağı, 
dostu, yoldaşı ve hizmetkarı olmak için 
çıktıklarının altını çizdi.

"Hizmetkarlığına namzet olduğumuz 
millete efendilik taslamak bize yakış-
maz. Allah'ın izniyle bu çizgiden sap-
mayacağız." diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Eksiklerimizi tamamlayacağız, so-
runlarımızın üzerine kararlılıkta gide-
ceğiz, hatalarımızı telafi edeceğiz. Hiç-
bir meseleyi görmezden, duymazdan 
gelmeyeceğiz. Milletimizin dertlerinin, 
sıkıntılarının çözüm adresi olacağız. 
Vizyonumuzu genişleterek, gücümü-
zü artırarak, saflarımızı sıklaştırarak 
siyasetin uzun ince yolunda tüm Tür-
kiye'ye hizmet mücadelesini sürdü-
receğiz. Rabb'im yolumuzu, bahtımızı 
açık etsin diyorum. Rabb'ime, şahsıma 
sizler gibi vefakar, cefakar, gayretli ve 
samimi yol arkadaşları bahşettiği için 
hamdediyorum. İki hafta sonra idrak 
edeceğimiz Kurban Bayramı'nın sizle-
re, ailelerinize, aziz milletimize, İslam 
alemine hayırlı ve mübarek olmasını 
diliyorum. AK Parti 31. İstişare ve De-
ğerlendirme Toplantısı'nın hayırlara 
vesile olmasını Rabb'imden niyaz edi-
yorum."

Toplantının başarıyla icrasında emeği 
geçenlere teşekkür eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, tüm vatandaşlara se-
lamlarını iletti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
Anadolu Yayıncılar Federasyonu tara-
fından düzenlenen 8. Anadolu Medya 
Ödülleri törenine katıldı.

Buradaki konuşmasına, bu güzel bu-
luşmaya vesile olanlara teşekkür 
ederek başlayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, farklı kategorilerde ödülleri 
takdim edilecek kurumları ve medya 
mensuplarını tebrik etti.

İlk olarak 14 yıl önce Anadolu Yayın-
cılar Derneği olarak faaliyete başla-
yan kuruluşun, aradan geçen sürede 
büyüyüp Türkiye'nin dört bir köşesine 
dal budak saldığını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, toplam 320 mahalli 
ve bölgesel radyoyu, televizyonu, ga-
zeteyi, dergiyi bir araya getiren Fede-
rasyonun yoluna güçlenerek devam 
etmesinden memnuniyet duyduğunu 
dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2023'ten iti-
baren kurumsal kimliğini güçlendiren 
Anadolu Yayıncılar Federasyonu'na 
başarılar dileyerek, "Halktan yana ve 
kendisini halka karşı sorumlu hisse-
derek yayıncılık yapan mahalli medya-
nın yerini, başka hiçbir kurum alamaz 
ve dolduramaz. Mahalli medyamız 
insanımızın talep, beklenti ve eleştiri-
lerini aktarmada bir nevi köprü görevi 

yapıyor." diye konuştu.

Türkiye'nin sosyal, kültürel ve eko-
nomik değerlerini sınırlı imkânlarla 
yansıtan Anadolu medyası ne kadar 
etkili olursa, demokrasi kültürünün 
de o derece güçlü olacağına işaret 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunla-
rı kaydetti:
"Siz değerli medya mensuplarının yıl-
lardır seslerini duyurmak, vatandaşın 
teferruat gibi gösterilen mesajlarını 
kamuoyuna iletmek noktasında ver-
diği mücadeleyi en iyi bilenlerdenim. 
Bu anlayışla siyasi hayatımızın tüm 
aşamalarında Anadolu yayıncılığı-
nın yanında olduk. Sizlere gereken 
her türlü desteği sağlamaya çalıştık. 
İnşallah bundan sonra da size sahip 
çıkmayı sürdüreceğiz. Milletin karşı-
sında konumlanan değil, milletin ya-
nında dimdik duran dördüncü kuvvet 
olarak siz kıymetli Anadolu medyası 
mensuplarına kapımızın her zaman 
açık olduğunu burada özellikle ifade 
ediyorum. Rabbim, muhabbetimizi ve 
dayanışmamızı daim eylesin diyorum."
"Millî iradenin sesi oldunuz"

Gündemini millete ve milletin değer-
lerine sabitlemiş yayıncılığın öneminin 
her geçen gün daha net kavrandığını 
belirten  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Anadolu yayıncılarının son 12-13 yılda 
yüz yüze gelinen kritik kavşakların ta-

mamında takdire şayan duruş sergile-
diğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, şöyle de-
vam etti:

"Sokaklarımızın ateşe verildiği, mil-
letin malına, mülküne hatta canına 
kastedildiği Gezi olaylarında birileri 
24 saat canlı yayınlarla Gezici vandal-
ları överken, sizler milletten yana net 
tavır koydunuz. Anlı şanlı basın organ-
ları 17-25 Aralık darbe girişimine ça-
nak tutarken, sizler millî iradenin sesi 
oldunuz. 15 Temmuz gecesi birileri 
'bekle gör' politikası izlerken, Anadolu 
medyası olarak demokrasimizi korku-
suzca savundunuz. Terör saldırıların-
dan bölgemizdeki çatışmalara kadar 
pek çok gelişmede sizlerin samimi 
desteğini daima yanımızda hissettik. 
Demokrasimize destek olduğunuz için 
her birinize teşekkür ediyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anadolu ya-
yıncılarının vicdanlı ve ilkeli tutumları-
nı Gazze'deki katliamda da aynı karar-
lılıkla sürdürdüğünü memnuniyetle 
takip ettiğini aktararak, İsrail güçleri 
tarafından Filistin'de şehit edilen ga-
zetecilerin hatıralarına ve mücade-
lelerine sahip çıktıkları için Anadolu 
Yayıncılar Federasyonunu tebrik etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İletişim Başkanlığımız; 
düzenlediği toplantılar, etkinlikler, basılı ve
görsel materyallerle Gazze için küresel vicdanı
harekete geçirmeye çalıştı”

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Ataşehir'deki Ahmet Keleşoğlu 
Fen Lisesi’nde düzenlenen Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli Tanıtım Progra-
mı'nda yaptığı konuşmada, yeni mo-
delin öğrenciler, aileler, öğretmenler, 
ülke ve millet için şimdiden hayırlara 
vesile olmasını diledi.

"20 milyonluk büyük bir aile olduk"

Eğitimde fırsat eşitliğini güçlendir-
mek için şartlı eğitim yardımından 
barınma ve bursların arttırılmasına, 
ücretsiz yemek hizmetinden ücretsiz 
ders kitapları ve yardımcı kaynaklara 
kadar çok kapsamlı adımlar attıklarını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti:

"Sadece son bir yılda 19 milyon 600 
bin öğretim materyalinin baskı ve da-
ğıtımı yapıldı. Yine bu sene 20 milyon 
385 bin adet yardımcı kaynak kitabını, 
8-12. sınıf öğrencilerimize ulaştırdık. 
2003 yılından bugüne kadar toplam 

372 bin 995 adet yeni derslik yapımı-
nı tamamlayarak eğitim camiamızın 
hizmetine sunduk. Geride bıraktığımız 
bir yılda 13 bin 715 yeni dersliği ülke-
mize kazandırdık. Derslik başına dü-
şen öğrenci sayısını ilköğretimde 23'e, 
ortaöğretimde ise 22'ye indirdik. Bu 
oranlarla OECD ortalamasını önemli 
ölçüde yakalamış bulunuyoruz. Fır-
sat eşitliğini güçlendirmek için okul 
öncesi 5 yaş okullaşma oranını yüzde 
95'e, ilköğretimde yüzde 98'e çıkardık. 
Yaklaşık 19 milyon öğrenci, 1 milyonun 
üzerinde öğretmen, 74 binin üzerinde 
eğitim kurumuyla toplam 20 milyon-
luk büyük bir aile olduk."

"Değişim ve yenilenme eğitimin ru-
hunda, özünde zaten var"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eğitimin 
amacının, zihni açık, ufku açık, yenilik-
lere açık, bilgiyi ve bilgi teknolojilerini 
en doğru şekilde kullanabilen, millî 
değerlerle donanmış, öz güven ve ide-
al sahibi gençler yetiştirmek olduğunu 

söyledi.

Bunun için değişimi kaçıran ve geri-
sinde kalan değil, değişimi yakalayan 
bir anlayışla hareket etmek gerektiğini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"Dünya değişirken Türkiye nasıl aynı 
kalmıyorsa bütün unsurlarıyla eğitim 
sistemimizin de yerinde sayması bek-
lenemez. Öyle bir çağda yaşıyoruz ki 
her gün yeni bir gelişme oluyor, yeni 
fikirler, yeni buluşlar, yeni yöntemler 
ortaya çıkıyor. Yapay zekâ ve insansız 
teknolojiler giderek günlük hayatımı-
zın bir parçası hâline geliyor. Tekno-
loji devrimi karşısında kendini yenile-
meyen bireyler, toplumlar ve ülkeler 
dünyadaki yarışın dışında kalmaya 
mahkûmdur. Dünyanın hızına yetişe-
meyenler her gün biraz daha geriye 
gitmekten kendilerini kurtaramazlar. 
Çağın gerektirdiği bilgi ve becerileri 
edinmenin vasıtası da eğitimdir. De-
ğişim ve yenilenme eğitimin ruhunda, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli Tanıtım Programı‘nda konuştu
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özünde zaten var. Yeni bilgiler orta-
ya çıktıkça âdemoğlu yeni sorular ve 
sorunlarla karşılaştıkça ihtiyaçlar 
yenilendikçe eğitimin de buna ayak 
uydurması, kendini buna uyarlaması 
beklenir."

"Güya laiklik maskesiyle kendi zihin 
dünyalarındaki faşizmi gizlemeye ça-
lışıyorlar"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, buna geçen 
günlerde Ankara'daki bir ilçede yeni-
den şahit olduklarına dikkati çekerek, 
şöyle devam etti:

"Öğrencilerimizin bir sınav öncesin-
de velileriyle birlikte camiye devam 
edilmesi veya davet edilmesi, bakıyor-
sunuz birilerini son derece rahatsız 
ediyor. Dikkatinizi çekiyorum, burada 
kimseyi zorlama yok, icbar etme yok, 
ayıplamak, kınamak yok, sadece gö-
nüllülük esasına göre bir davet var. 
Ama aralarında gazeteci, siyasetçi, 
sendikacı olan kimi çevreler buna 
bile tahammül edemiyor. Güya laiklik 
maskesiyle kendi zihin dünyalarındaki 
faşizmi gizlemeye çalışıyorlar. Laikliği, 
din ve inanç karşıtlığı gibi anlayan ve 
bunu herkese dayatan 28 Şubat artık-
larına biz bugüne kadar boyun eğme-
dik, bundan sonra da boyun eğmeyiz."

"Maarif modelimiz öğrencilerimizin 
beceri düzeylerine ciddi katkı yapa-
caktır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Millî Eğitim 
Bakanlığının ülkenin "Türkiye Yüzyılı" 
hedefine ulaşmasında öncü rol üst-
lendiğinin altını çizerek sözlerini şöyle 
sürdürdü:

"Maarif modeli, milletimizin köklü tari-
hini, kültürünü, değerlerini, geçmişten 
gelen birikimini merkeze alan bir ba-
kış açısıyla hazırlanmıştır. Modelimiz, 
uluslararası standartlar gözetilerek 
günümüz dünyasının ileri bilim ve tek-
nolojiye duyduğu ihtiyacı karşılama 
amacı taşımaktadır. Yeni müfredatı-
mızla öğrencilerimizin millî, manevi ve 
insani değerler istikametinde okuyan 
düşünen araştıran sorgulayan dik-
kat ve farkındalığı gelişmiş, eleştirel 
bakabilen, çözüm odaklı, sorumluluk 
sahibi, yetkin şahsiyetler olarak yetiş-
tirilmesini hedefliyoruz. Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'yle eğitim öğretim sis-
temimizin merkezine aldığımız insanı, 
sosyal ve manevi gelişim yönleriyle 
bütüncül olarak ele alıp onu bu yönle-
riyle geliştirmeye çalışıyoruz. Bu anla-
yışla evlatlarımızın kendilerine, ailele-
rine ve topluma karşı saygılı, çevreye, 
canlılara ve eşyaya değer katan sosyal 
sorumluluk programını eğitimimizin 
ayrılmaz bir parçası hâline getirdik. 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modelimiz ile 
öğrencilerimizi yarıştırıcı ve ayrıştırıcı 
anlayışlardan uzak, bireysel farklılık-
ları göz önüne alan, onların öğrenme 
ihtiyaçlarına ve hızlarına uygun farklı-
laştırılmış öğretim yaklaşımını önemli 
bir yenilik olarak hayata geçirdik."

Uluslararası bir izleme sınavı olan 
PISA sonuçlarını yeterli görmeseler 
de son dönemlerde yükselişte olundu-
ğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, bu sınavın öngördüğü becerilerin 
öğrenciye kazandırılması hususunda 
dillendirilen eleştirilere de kulaklarını 
tıkamadıklarını söyledi.
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Marifetin iltifata tabii olduğunu 
belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Başarıyı takdir, hakkı tes-
lim etmenin yanı sıra yeni ba-
şarıların da önünün açılmasını 
sağlar. Az önce Sayın Başkan ve 
Sayın Ticaret Bakanımız ihracat-
çılarımızın Türkiye ekonomisine 
katkılarını detaylıca anlattılar. 
Bu ülkenin herhangi bir vatan-
daşının rakamların açıkça orta-
ya koyduğu böylesi bir başarı-
dan gurur duymaması mümkün 
değil. Sizlerin nezdinde 150 bin 
ihracatçımızın her birine Türk 
malı damgasını taşıyan ürünle-
rimizi dünyanın dört bir ucuna 
ulaştırdıkları için teşekkür edi-
yorum." diye konuştu.

"İhracat yapmayan ilimiz kalma-
dı"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, an-
laşmalarla, forumlarla, fuarlar-
la ve etkinliklerle ülkeyle dün-
yanın geri kalanı arasında ticari 
köprüler kurduklarını vurgula-
yarak, şöyle devam etti:

"Türkiye'yi yıllık sadece 36 mil-
yar dolar ihracat yapan bir ülke-

den bugünkü seviyelerine siz-
lerle beraber getirdik. 2002'de 
bir haftada yaptığımız ihracatı 
artık bir günde gerçekleştiriyo-
ruz. İhracatı ülke sathına yaydık. 
Hatta ihracat yapmayan ilimiz 
kalmadı. 2023 yılında 48 ilimizde 
ilk 1000 ihracatçı firma arasına 
girebilecek ölçüde ihracat ya-
pan firmamız bulunuyor. Klavye 
ekonomistleri bunları görmüyor 
olabilir, salon siyasetçileri bun-
ları bilmiyor olabilir. Fil dişi ku-
lelerinde ahkâm kesenler bun-
ları anlamıyor olabilir."

Türkiye'nin dış ticarette iş in-
sanlarının da emeğiyle yazdığı 
başarı hikâyesini yalnızca kendi-
lerinin değil rakamların da çok 
net biçimde söylediğinin altını 
çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Rusya-Ukrayna Savaşı'na ve 
6 Şubat depremlerine rağmen 
hamdolsun 2023 senesinde ih-
racatta güzel bir yıl geçirdik. 
2023 yılını, 255,4 milyar doları 
mal ihracatı, 101,7 milyar doları 
hizmetler ihracatı olmak üzere 
toplam 355 milyar dolar ihra-
catla kapattık. Bu ihracat mik-
tarıyla, geçen sene Cumhuriyet 

tarihimizin rekorunu kırdık." 
ifadelerini kullandı.
"Hizmet ihracatımız 19,9 milyar 
dolar seviyesinde"

Dış ticaret açığındaki iyileşme-
nin sürdüğünü anlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, ilk 5 ayda bu 
açığın 19,2 milyar dolar azaldı-
ğını, mal ihracatındaki artışın 
yanında hizmet ihracatında da 
2024 yılı hedeflerine yaklaşıldı-
ğını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yılın 
ilk üç ayında, hizmet ihracatımız 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 8 artış göstererek 
19,9 milyar dolar seviyesinde 
gerçekleşmiştir. Yılın ilk 5 ayın-
da, hizmet ihracatımızın bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 8 artışla, 36,2 milyar do-
lara yükseleceğini tahmin edi-
yoruz. Yıllıklandırılmış olarak 
2024'ün ilk üç ayı sonunda 103,2 
milyar dolar olan hizmet ihraca-
tımızın ilk beş ay sonunda 104,3 
milyar dolara yükseleceğini ön-
görüyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen Türkiye İhracatçılar Meclisi 

(TİM) 31. Olağan Genel Kurulu ve İhracatın Şampiyonları 
Ödül Töreni’nde yaptığı konuşmada "Dünyayı etkileyen 
belirsizliklerden sonra gelecek olan yeni dönemin baş 
aktörü inşallah Türkiye olacaktır." ifadelerini kullandı.
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"2024 yılında bu desteği 50 mil-
yar dolara çıkarmayı hedefliyo-
ruz"

Türk Eximbank'ın sermayesini 
güçlendirdiklerine dikkati çeken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son 
bir yıl içinde toplam 22 milyar li-
ralık nakdi sermaye artışı oldu. 
Böylece Türk Eximbank, 70 mil-
yar liralık öz kaynak yapısıyla siz 
değerli ihracatçılarımıza daha 
fazla destek verme imkânına 
kavuştu. Eximbank vasıtasıyla 
2023 yılında ihracatçılarımıza 
toplam 42 milyar dolar destek 
olduk. Yatırım, istihdam, üretim 
ve ihracat odaklı büyüme stra-
tejimizle 2024 yılında bu desteği 
50 milyar dolara çıkarmayı he-
defliyoruz." diye konuştu.

"Enflasyonda en zor dönemin 
artık geride kaldığına inanıyo-
ruz"

"Enflasyonda en zor dönemin 
artık geride kaldığına inanıyo-
ruz. Şimdi programın sonuçları-
nı daha net göreceğimiz yeni bir 
döneme, dezenflasyon sürecine 
giriyoruz. Geçmişte enflasyonu 
nasıl tek haneye indirdiysek, in-
şallah aynı başarıyı tekrar yaka-
layacağız. Büyüme tarafında da 
hamdolsun oranlar son derece 
olumlu seyrediyor. Geçen yıl 
yaşadığımız deprem felaketine 
ve ihracat pazarlarımızdaki za-
yıflamaya rağmen yüzde 4,5'luk 
bir büyüme kaydettik. Millî geli-
rimiz cari fiyatlarla ilk kez 1 tril-
yon doları aştı."

"Türkiye'nin tekrar şaha kalk-
masını istemeyenlerin tezvirat-
larına karşı daha dikkatli olalım"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ihra-
catçılara şöyle seslendi:

"Şunu sizin de bilmenizi iste-
rim. Türkiye ekonomisi bu sü-
recin sonunda çok farklı bir lige 
yükselecektir. Gelişmiş ülkeler 
dâhil, tüm dünyayı olumsuz et-
kileyen belirsizliklerden kur-
tulduğumuzda bu yeni dönemin 
baş aktörü inşallah Türkiye 
olacaktır. Bundan en küçük bir 
şüphe duymamanızı sizlerden 
özellikle bekliyorum. Sizlerden, 
siz iş insanlarımızdan programa 
güvenmenizi istiyorum. Kendi 
çıkarları dışında başka hiçbir 
şey düşünmeyen felaket tellal-
larının girişimlerine karşı hep 
beraber sağlam bir duruş sergi-
leyelim. Türkiye'nin tekrar şaha 
kalkmasını istemeyenlerin tez-
viratlarına karşı daha dikkatli 
olalım. Bunlara prim vermeye-
lim, biz işimize bakalım, ihracat 
hedeflerimizi gerçekleştirmeye 
odaklanalım. Türkiye'nin başa-
rılarına bir türlü sevinemeyen, 
sırf haklı çıkmak için bütün bun-
ların uğruna sokaktaki vatan-
daşı bilerek yanlış yönlendiren, 
insanımıza sürekli karamsarlık 
aşılayan muhterislere meydanı 
asla terk etmeyeceğiz. 
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"Dünya Tütünsüz Günü ve Çevre 
Haftası Programı" kapsamın-
da, yurttan ve dünyanın farklı 
ülkelerinden İstanbul'a gelen 
gençler ve sporcularla Vahdet-
tin Köşkü'nde buluşan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
programda konukların tütün ve 
tütün ürünleriyle ilgili değerlen-
dirmelerini dinledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu-
radaki konuşmasında, sporcu-
lar ve gençlerle buluşmaktan 
memnuniyet duyduğunu söyledi.
Dünyanın farklı coğrafyaların-
dan evlatları, ülkede ve güzel 
İstanbul'da misafir etmenin 
bahtiyarlığını yaşadıklarını be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Dünya Tütünsüz Günü etkin-
liklerinin, tütün mamullerinin 
zararlarına ilişkin farkındalığın 
artmasına katkı sağlamasını di-
liyorum." diye konuştu.

Bu konuda verdiği mücadeleden 
dolayı AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Müşerref Pervin Tuba 
Durgut'a teşekkür eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Milyar-
larca dolarlık hacmiyle sigara 
endüstrisinin, çocuklarımız baş-
ta olmak üzere toplumumuzun 

tüm kesimlerini hedef aldığını 
görüyoruz. Tütün endüstrisi, 
yeni ürünlerle ve kanuni boşluk-
lardan da faydalanarak insan-
ların hayatı pahasına kazancına 
kazanç eklemektedir." ifadeleri-
ni kullandı.

"Her yıl 85 bin insanımızı tütün 
canavarına kurban veriyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mev-
cut rakamların, sorunun ür-
kütücü boyutunu gözler önüne 
serdiğini belirterek, şunları 
kaydetti:

"Dünyada her gün 20 bin kişi 
sigaradan kaynaklanan hasta-
lıklar sebebiyle hayatını kaybe-
diyor. Ülkemizde ise her yıl 85 
bin insanımızı tütün canavarına 
kurban veriyoruz; tütün sadece 
insanı zehirlemiyor, aynı zaman-
da dünyamızı da kirletiyor. Dün-
ya genelindeki çocuk nüfusunun 
yaklaşık yarısı, tütün dumanının 
kirlettiği havayı solumak zorun-
da kalıyor. Sigara dumanı 4 bin-
den fazla toksik ve kanserojen 
madde içeriyor. Tütün ürünleri-
nin içindeki toksin ve diğer kan-
serojen maddeler havaya yayıla-
rak, içen kişinin yakınındakiler 

için kirli bir ortam oluşturmak-
ta. Tütün kullanmadığı hâlde, tü-
tüne maruz kalanların, yani pa-
sif içicilerin durumu daha kötü, 
daha vahimdir. Sigaranın bütün 
bu zararlarına rağmen tütün en-
düstrisi büyümeye, her yıl 700 
milyar dolar kazanç sağlamaya 
devam ediyor."

Kendisinin gençlik yıllarından 
itibaren sigaraya karşı verdiği 
mücadeleyi, milletin çok iyi bil-
diğini söyleyen Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, yakın çevresinden 
başlamak suretiyle tütün kulla-
nan herkesi bu meretin zararla-
rına karşı açıkça uyardığını dile 
getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tütün 
kullananların sigara paketlerine 
el koyduklarını, onlardan bıra-
kacaklarına dair söz aldıklarını, 
üzerlerine isim ve tarih yazdık-
ları sigara paketlerine Cumhur-
başkanlığında özel makam ayır-
dıklarını ve teşhir ettiklerini 
anlattı.

"Bu sinsi tehlikeye karşı müca-
delemizi sürdüreceğiz"

Düzenledikleri çeşitli etkinlik-
lerle gençleri sigara bağımlılığı-

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Her yıl 85 bin insanımızı tütün canavarına 
kurban veriyoruz”
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na karşı bilinçlendirmeye özen 
gösterdiklerini kaydeden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
"Kapalı mekânlarda sigara 
içme yasağından para cezala-
rının arttırılmasına ve yüksek 
vergi uygulamasına kadar çok 
önemli adımlar attık. Sağlık 
uyarılarının sigara paketleri 
üzerinde daha görünür ve et-
kili şekilde yer almasını sağla-
dık. 'Dumansız Hava Sahası' ve 

'Havanı Koru' kampanyalarıyla 
toplumsal farkındalığı arttır-
maya çalıştık. Tütün ürünlerine 
karşı en etkili, en kararlı müca-
deleyi yürüten hükûmetler bi-
zim hükûmetlerimizdir. Tavizsiz 
tavrımız neticesinde, ülkemizde 
sigara kullanımında az da olsa 
bir gerileme yaşandığını mem-
nuniyetle müşahede ediyoruz. 
Bu sinsi tehlikeye karşı bütün 
vatandaşlarımızın, tüm insanlı-
ğın teyakkuz hâlinde olması ge-

rektiğine inanıyorum. İnşallah 
bundan sonra da mücadelemizi 
daha kararlı ve çok boyutlu bir 
şekilde sürdüreceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, so-
rumluluk duygusuyla hareket 
ederek akranlarına örnek ol-
dukları için programa katılan 
gençleri ve sporcuları tebrik 
etti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Dün-
ya, İsrail'in kana susamışlığına 
karşı tedbir almak, her gün bir 
yenisine şahit olduğumuz katli-
amların önüne derhâl set çek-
mek zorundadır." dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Ge-
nel Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Kurban Bayramı dolayısıyla 
partisinin 81 il teşkilatıyla vide-
okonferans aracılığıyla düzenle-
nen bayramlaşma programında 
bir konuşma yaptı.

Parti teşkilatının tüm mensup-
larına selamlarını ileterek Kur-
ban Bayramlarını tebrik eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, her-
kesin sağlık, huzur, afiyet, esen-
lik dolu bir bayram geçirmesini 
diledi.

Kesilen kurbanların, yapılan 
ibadetlerin, hayır ve hasenatın 
Allah katında kabul olmasını 
niyaz eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Bizleri, sevdiklerimizle 
beraber, sağlık ve afiyet içeri-
sinde bir bayrama daha kavuş-
turan Rabb'imize hamdüsenalar 
olsun." ifadelerini kullandı.

Kurban Bayramı'nın işgal altın-
daki Filistin topraklarında in-
sanlık adına utanç verici katli-
amların yaşandığı bir dönemde 
idrak edildiğine, 76 yıldır işgal, 
zulüm ve sistematik katliama 
maruz kalan Filistin halkının, 
bir bayramı daha yine buruk ve 
barışa hasret bir şekilde geçir-

diğine dikkati çeken Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Soykırımcı 
İsrail yönetimi tarafından alçak-
ça şehit edilen 38 bin kardeşimi-
zin acısı, millet ve ümmet olarak 
hepimizin yüreğini dağlıyor. Sa-
dece Müslümanlığımızın değil, 
aynı zamanda insanlığımızın da 
sınandığı imtihan günlerinden 
geçmekteyiz. Gazze'deki katlia-
ma tepki göstermek, kardeşlik 
görevimiz olmasının yanı sıra, 
insanlık vazifemizdir." diye ko-
nuştu.

"Gerilim, kavga, münakaşa pe-
şinde hiçbir zaman olmadık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bay-
ramın, dayanışma, barışma, 
kucaklaşma, kimsesizlerin 
kimsesi olmak, yetimin, öksü-
zün elinden tutmak, muhabbeti 
güçlendirmek, kardeşliği yeni-
den hatırlatmak olduğunu dile 
getirerek mübarek bayram gü-
nünde 85 milyonun dayanışma-
yı yüceltmesini, kırgınlıklarını 
gidermesini, insanlar arasında 
dostluğun, muhabbetin, kardeş-
liğin çok sağlam bir şekilde tesis 
edilmesini canıgönülden arzu 
ettiklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

"Bayram, nasıl hepimize ortak 
bir sevinci yaşatıyorsa yılın diğer 
günlerinde de bizim bu ortaklığı 
yaşatmamız, yüceltmemiz, güç-
lendirmemiz gerekiyor. AK Parti 

olarak Hakk'ın ve halkın rızası-
nı kazanmak için yürüttüğümüz 
siyasi mücadelemizde bugüne 
kadar hep bu anlayışla hareket 
ettik. Kibri, hoşgörüsüzlüğü, 
tahkiri, kırıcılığı yanımıza asla 
yaklaştırmadık. Yıkıcı değil, ya-
pıcı olmaya, ortak noktalarımı-
zı çoğaltmaya itina gösterdik. 
Yaptığımız her işte, attığımız her 
adımda milletimizin hayır duası-
na mazhar olmaya gayret ettik.

Mübarek bayram gününde şunu 
çok net ifade etmek isterim, biz 
gerilim, kavga, münakaşa pe-
şinde hiçbir zaman olmadık, 
bugün de değiliz. Biz, kırmanın, 
dökmenin, ayrıştırmanın tara-
fında olmadık, bugün de değiliz. 
Bizim yolumuz millete hizmet 
yoludur, sevdamız millete hiz-
met sevdasıdır. Bütün Türkiye'yi 
kardeş olarak görüyor ve her 
insanımızı bağrımıza basıyoruz. 
Cumhuriyetimizin ikinci asrını, 
her açıdan yeni bir şahlanışın 
başlangıç noktası yapmaya ça-
lışıyoruz. Önümüzdeki seçimsiz 
dört yılı büyük hizmetlerle, Tür-
kiye Yüzyılı'na yaraşır eserlerle, 
her alandaki dev projelerle ve 
reformlarla dolu dolu geçirerek, 
bir tek günün bile heba olmasına 
fırsat vermeyeceğiz."

"Cumhur İttifakı, 85 milyonun 
birliğinin, dirliğinin ve kardeşli-
ğinin teminatıdır"

AK Parti'nin üye sayısı ve yel-
pazesi itibarıyla Türkiye'nin en 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti teşkilatlarıyla 
bayramlaşma programında konuştu
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geniş ailesi olduğunu vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Cumhur İttifakı, 85 milyonun 
birliğinin, dirliğinin ve kardeş-
liğinin teminatıdır. İttifakımız 
ne kadar güçlü olursa Türkiye 
de o derece güvende olacaktır. 
Bunun için fitne kazanı kayna-
tanların oyunlarına kesinlik-
le gelmeyeceğiz. Partimizin ve 
ittifakımızın surlarında gedik 
açılmasına fırsat vermeyeceğiz. 
Mücadelemizi saflarımızı daha 
da sıkılaştırarak dayanışmamızı 
güçlendirerek birbirimize daha 

sıkı bir şekilde kenetlenerek yü-
rüteceğiz." dedi.

AK Parti teşkilatındaki dava ar-
kadaşlarına güvendiğini dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Bayram vesilesiyle ger-
çekleştirdiğiniz ziyaretlerde, 
vatandaşlarımıza bizden de se-
lam götürmenizi, dualarına talip 
olduğumuzu her bir kardeşime 
söylemenizi sizlerden özellikle 
istirham ediyorum." şeklinde 
konuştu.

Hac farizasını yerine getirmek 
için kutsal topraklarda olanların 
hac ibadetlerinin kabul ve mak-
bul olmasını niyaz eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, konuş-
masını, "Hep beraber daha nice 
bayramlara erişmek temenni-
siyle her birinizi Allah'a emanet 
ediyor, hepinizi sevgiyle saygıy-
la selamlıyorum." ifadeleriyle 
sonlandırdı.



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Üç 
kıta yedi iklimde hüküm sürmüş 
bir cihan imparatorluğunun ba-
kiyesi üzerine kurulan Türkiye 
gibi bir devleti, ırkçı, lümpen fa-
şizmin sığ sularına hapsetmeye 
kimsenin gücü yetmez." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Polis Akademisi Mezu-
niyet Töreni'ne katıldı.

Buradaki konuşmasında, iki 
yıllık zorunlu ve yoğun eğitim 
süreçlerini başarıyla tamamla-
yarak mezuniyet sevincini ya-
şayan 483'ü kadın, 1883'ü erkek 
toplam 2 bin 366 polisi ve de-
receye giren öğrencileri tebrik 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
dünyanın 15 farklı ülkesinden 94 
misafir öğrenciyi akademiden 
mezun etmenin de heyecanının 
yaşandığını belirtti.

Polis Amirleri Eğitim Merkezi’n-
de (PAEM) Türkçelerini geliştir-
me yanında mesleki eğitimlerini 
tamamlayarak mezuniyet hakkı 
kazanan misafir öğrencileri de 
tebrik eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, misafir öğrencilerin ül-
kelerine döndüklerinde akade-

mide aldıkları üst düzey eğitimle 
kendi vatandaşlarına en iyi şe-
kilde hizmet vereceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afri-
ka'dan Türk Cumhuriyetleri’ne, 
Balkanlar’dan Güney Asya'ya 
gönül coğrafyasının dört bir 
ucunda görev yapacak polislere 
başarılar diledi.

Yurt dışı ziyaretlerinde, Tür-
kiye mezunlarının sadece bü-
rokraside değil, hayatın farklı 
alanlarında da önemli konum-
lara geldiğini gördüğünü akta-
ran Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
akademiden iş dünyasına, sivil 
toplumdan siyasete uzanan çok 
geniş bir yelpazede Türkiye'yi 
tanıyan milleti seven insanlarla 
güçlü bağlara sahip polislerin 
elde ettiği başarılarla iftihar et-
tiklerini belirtti.

"Her birinizin hukuka ve kanun-
lara harfiyen uyacağınıza inanı-
yorum"

Emniyet teşkilatının, saflarına 
eklenen 2 bin 366 yeni neferle 
millete karşı sorumluluklarını 
çok daha etkin şekilde yerine 

getireceğini vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Bu çatı 
altında eğitim hayatınız boyunca 
edindiğiniz nitelikler, disiplin ve 
prensipler görevlerinizi yerine 
getirirken sizlere rehberlik ede-
cektir. Vebali ağır olduğu kadar 
mesuliyeti de yüksek bir mes-
leği icra ederken her birinizin 
hukuka ve kanunlara harfiyen 
uyacağınıza inanıyorum." diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
2002'den itibaren hayata geçiri-
len reformlarla güvenliği, hukuk 
ve demokrasinin tam karşısında 
konumlandıran zihniyete son 
verdiklerini, güvenlikle özgürlük 
arasındaki hassas dengeyi ko-
ruyarak devletin güvenliğini ve 
milletin huzurunu temin etmeye 
çalıştıklarını vurguladı.

Bugün de aynı ilkeyi titizlikle gö-
zettiklerini dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan hem güvenli-
ğin sağlandığını hem de bunu, 
hukuk devletinin çizdiği hudutlar 
dâhilinde demokrasiden ödün 
vermeden hak ve hürriyetlere 
sahip çıkarak gerçekleştirmeye 
gayret ettiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Polis Akademisi 
Mezuniyet Töreni’nde konuştu
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“Suç işleyerek sınırı aşan kim 
olursa olsun hak ettiği cezayı al-
masını temin edeceksiniz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

"Sizlerden de göreviniz gereği 
kanunları uygularken daima bu 
hassasiyette hareket etmenizi 
istiyorum. Milletimizin de sizden 
beklentisi bu yöndedir. Çalışma 
prensibimiz gayet açıktır. Vatan-
daşın canına, malına, namusu-
na, özgürlüklerine ve güvenliği-
ne kasteden alçaklara karşı asla 
müsamahakâr davranmayacak-
sınız. Suç işleyerek sınırı aşan 
her kim olursa olsun yakalayıp 
yargıya teslim ederek hak ettiği 
cezayı almasını temin edeceksi-
niz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 81 
ilin tamamında asayişi, güven-
liği, huzuru temin etmek için 
fedakârca görev yapan tüm po-
lislere teşekkürlerini ileterek 
kahraman şehitleri rahmetle 
andı, hayatta olan gazilere sağ-
lık ve afiyet diledi.

"Asayiş bakımından son bir yılda 
her 100 olaydan 93'ü aydınlatıl-
dı"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, orga-
nize suç örgütlerine karşı son 
bir yılda elde edilen başarıları 
milletin takdirle takip ettiğini 
belirterek "Emniyet ve istihba-
rat teşkilatımız tarafından yerel, 
bölgesel, ulusal ve uluslararası 
olmak üzere toplamda 603 çete 
çökertilmiştir." bilgisini paylaştı.
Zehir tacirlerinin hedefe ko-
yulan bir diğer mülevves yapı 
olduğunu dile getiren Cumhur-

başkanı Erdoğan, uyuşturucuy-
la mücadele kapsamında 47 bin 
650 operasyon düzenlendiğini, 
yaklaşık 34 bin kişinin tutuklan-
dığını ifade etti.

Düzensiz göç ve göçmen kaçak-
çılığıyla mücadelede son bir yıl-
da önemli mesafe kat ettikleri-
nin altını çizen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdür-
dü:

"Operasyonlar neticesinde 12 
bin 500 kişi gözaltına alınmış, 
bunların 4 bin 500'ü tutuklana-
rak cezaevine gönderilmiştir. 
Sınır dışı edilenlerin sayısı ise 
149 bine ulaştı. Asayiş bakımın-
dan son bir yılda her 100 olaydan 
93'ü aydınlatıldı. Birileri ısrarla 
görmek istemese de kimsenin 
yaptığı yanına kar kalmıyor. Kol-
luk kuvvetlerimiz asayişi, huzu-
ru, güvenliği temin etmek için 
gerçekten büyük bir fedakâr-
lıkla çalışıyor. Bu tablo İçişleri 
Bakanlığımızın yeni kabine dö-
nemindeki karnesidir."

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin de te-
rör örgütleri ve düzensiz göçle 
mücadelede önemli başarılara 
imza attığını vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, askerlerin 
operasyonlarıyla hudutlarda 
yaklaşık 168 bin yasa dışı geçi-
şin engellendiğini ve 13 bin 691 
düzensiz göçmenin yakalandığı-
nı aktardı.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Ge-
nel Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, AK Parti TBMM Grup Top-
lantısı'nda yaptığı konuşmada 
"Kimse bizden, küresel siyonist 
şebekenin baskılarına boyun eğ-
memizi beklemesin." ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuş-
masına başlarken geçen hafta 
idrak edilen Kurban Bayramı'nı 
kutladı, Allah'tan daha nice bay-
ramlara sağlık ve afiyet içerisin-
de kavuşturmasını niyaz etti.

"AK Parti, Türkiye'de kutuplaştı-
rıcı siyasetin her zaman mağdu-
ru olmuştur"

İnsan odaklı bir siyaset yürüt-
tüklerini vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, AK Parti'nin, 
Kasım 2002'den bu yana her 
seçimde milletin yoğun tevec-
cühüne mazhar olmasının, bir-
leştirici siyasetinin, kardeşlik 

siyasetinin, hizmet ve eser si-
yasetinin bir neticesi olduğunu 
belirtti.

Gerilim siyasetiyle, kutuplaştır-
mayla, ayrıştırmayla değil bü-
tünleştirmeyle, birleştirmeyle, 
yakınlaştırmayla milletten ilgi 
gördüklerini söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, AK Parti'nin, 
Türkiye'de kutuplaştırıcı, kamp-
laştırıcı, ayrıştırıcı siyasetin her 
zaman hedefi ve mağduru oldu-
ğunu ifade etti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle konuştu:

"Darbe senaryolarını bize karşı 
yazdılar. 27 Nisan'da muhtırayı 
bize, AK Parti'ye vermek iste-
diler. Cumhuriyet mitinglerinde 
bizi hedef yaptılar. Gezi vanda-
lizminin hedefi yine bizdik. 17-
25 Aralık'ta bize yargı darbesi 
yapmak istediler. 15 Temmuz'da 
doğrudan doğruya bizi hedef 
aldılar. Bölücü terörün de FE-
TÖ'nün de hedefinde daima biz 

olduk. Son 22 yılda daha bunlar 
gibi nice ihanet, nice darbe ve 
vesayet girişimi yaşadık. Tüm 
bu saldırılarda, ana muhalefet 
partisi, bırakın bizim yanımızda 
durmayı; hukukun, demokrasi-
nin, hatta siyasetin yanında bile 
yer almadı.

Geriye dönüp bakın. Ana muha-
lefetin, AK Parti'ye yönelik her 
saldırının yanında durduğunu, 
arkasında durduğunu, hatta kış-
kırttığını görürsünüz. Türkiye'yi 
kamplara, kutuplara bölerek, 
ayakta kalma mücadelesi içinde 
olduklarını görürsünüz. FETÖ'cü 
hainlerden Gezici vandallara ka-
dar demokrasi düşmanlarının 
hepsine siyasi himaye sağladık-
larını görürsünüz. 14-28 Mayıs 
seçimlerinde olduğu gibi siyasi 
çıkarları uğruna toplumun fay 
hatlarıyla oynamaktan çekin-
mediklerini görürsünüz."

"İktidar ve ana muhalefet ara-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Netanyahu’nun, 
savaşı bölgeye yayma planları,
büyük bir felakete yol açacaktır”
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sındaki ittifak, siyasetin fıtratına 
aykırı"

Siyasette normalleşme tartış-
malarına değinen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Bizim; siyasette 
yumuşama, muhataplarımızın 
ifadesiyle 'normalleşme' çaba-
mız, aslında muhalefeti normal-
leştirme çabasıdır." dedi.

Sıkılı yumrukları açacak olanın 
muhalefet olduğunu vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, han-
çerleri kınına koyacak olanın, 
dilini, söylemini, siyaset tarzını 
düzeltecek olanın, yumuşama-
sı, normalleşmesi gerekenin 
muhalefet olduğunu bildirdi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
konuştu:

"Bizim, son bir yılda üst üste ya-
şanan üç seçim sebebiyle artan 
siyasi tansiyonu düşürmek için 
attığımız adımları kimse yanlış 
anlamasın. İktidar partisiyle ana 
muhalefet partisi arasında siya-
si ittifak olmaz. Uzlaşma olur, 
normalleşme olur, yumuşama 
olur ama ittifak olmaz. Zira ikti-
dar ve ana muhalefet arasındaki 
ittifak, siyasetin de demokra-
sinin de çok partili sistemin de 
fıtratına aykırıdır. Biz de zaten 
böyle çaba içinde değiliz."

"Cumhur İttifakı sapasağlam 
ayaktadır, birdir, bütündür"

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuş-
masını şöyle sürdürdü:

"İtibar suikastlarıyla, haysiyet 
cellatlarıyla, affedersiniz bit-
leri kanlanan FETÖ'nün tetikçi 
kalemleriyle nereye varılmak 
istendiğini çok iyi biliyoruz. Ge-
rek Sayın Devlet Bahçeli gerek-
se şahsım; yapılan saldırıları, 
fitne çabalarını, o saldırıların 
arkasındaki aklı, maksadı ve ka-
ranlık odaları gayet net biçimde 
görüyoruz. Şunu açık açık ifade 
etmek isterim ki bunların mese-
lesi, Milliyetçi Hareket Partisin-
den ziyade Türkiye'nin güvencesi 
olan Cumhur İttifakı'dır. Allah'ın 
izniyle bu tuzağa düşmeyeceğiz, 
milletimizi de düşürmeyeceğiz. 
Şunu herkes görsün, anlasın ve 
zihnine adeta mıh gibi kazısın. 15 
Temmuz gecesi darbecilere kar-
şı meydanlarda kurulan Cumhur 
İttifakı sapasağlam ayaktadır, 
birdir, bütündür ve ülkemizin, 
milletimizin selameti adına, sar-
sılmadan ayakta kalacaktır."
Etrafı ateş çemberiyle kuşatıl-
mış olan Türkiye'yi karşılaştı-
ğı risklerden koruyan en güçlü 
kalkanın Cumhur İttifakı oldu-
ğunu vurgulayan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, Türkiye'yi bekasına 
yönelik tüm tehditlerden, sahil-i 
selamete çıkaracak olanın da 
yine Cumhur İttifakı olduğunu 
söyledi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye'ye resmî ziya-
rette bulunan Özbekistan Cum-
hurbaşkanı Şevket Mirziyoyev 
ile ortak basın toplantısı düzen-
ledi.

Burada konuşan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, Mirziyoyev ve heye-
tini, Türkiye-Özbekistan Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbirliği Kon-
seyi 3. Toplantısı dolasıyla An-
kara'da misafir etmekten büyük 
memnuniyet duyduğunu belirtti.
Mirziyoyev ile 2018'de Türki-
ye-Özbekistan Yüksek Düzeyli 
Stratejik İşbirliği Konseyi'ni kur-
duklarını anımsatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, 2020 yılında 
ise iki ülke ilişkilerini Kapsam-
lı Stratejik Ortaklık seviyesine 
yükselttiklerini söyledi.

"5 milyar dolarlık ticaret hacmi 
hedefi"

Toplantıda, ticaret, tarım, ulaş-
tırma, enerji, kültür, eğitim ve 
savunma sanayii gibi başlıklarda 
atılabilecek somut adımları ele 
aldıklarını aktaran Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, konsey toplantısı 
dolayısıyla birçok anlaşmaya da 
imza attıklarını ifade etti.

Bu anlaşmaların iki ülke arasın-
daki iş birliğini çeşitlendirme-

ye imkân sağlayıp ahdî zemini 
kuvvetlendireceğine işaret eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:
"Özbekistan'daki Türk yatırım-
larının her geçen gün artma-
sından memnuniyet duyuyoruz. 
İş insanlarımızı Özbekistan'daki 
yatırımlarını artırmaları ve or-
taklığımızı pekiştirecek bağlar 
kurmaları yönünde teşvik etme-
yi sürdüreceğiz. Türkiye-Özbe-
kistan Hükûmetler Arası Karma 
Ekonomik Komisyonu 7. Dönem 
Toplantısı sonunda imzalanan 
107 maddelik eylem planını hız-
la hayata geçirmek için gereken 
adımları atmaya başladık. Dün 
gerçekleştirilen iş forumu da 
buna katkı sağlayacaktır. Ata-
cağımız bu adımlarla birlikte 5 
milyar dolarlık ticaret hacmi he-
defimize, en kısa sürede ulaşa-
cağımıza inanıyorum."

Özbekistan Cumhurbaşkanı Mir-
ziyoyev’in konuşması

Cumhurbaşkanı Erdoğan'la 
2016'da Semerkant'taki görüş-
mesini ve Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın Özbekistan'ın kalkınaca-
ğına ilişkin sözlerini anımsatan 
Mirziyoyev, bu sözleri ve Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın desteğini 
kendisinin ve Özbekistan halkı-
nın unutmayacağını dile getirdi.

O dönem Özbekistan'ın bu şe-
kilde kalkınacağına kimsenin 
inanmadığını ancak Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın inandığını ve 
güvendiğini belirten Mirziyoyev, 
"Ben herkese Özbekistan'daki 
reformları kim derinlemesi-
ne görmek istiyorsa ilk olarak 
kardeşim Cumhurbaşkanı Er-
doğan'a sorması gerektiğini ve 
ancak o zaman doğru cevabı 
bulacağını söylerim." ifadelerini 
kullandı.

Mirziyoyev, "(Cumhurbaşka-
nı Erdoğan'la) Geniş kapsamlı 
stratejik ortaklığın derinleşti-
rilmesi konusunda tarihî belgeyi 
imzaladık." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Öz-
bekistan'a ilgisinin ve muhab-
betinin yıllar geçtikçe arttığını 
kaydeden Mirziyoyev, bugünkü 
görüşmenin çok manidar oldu-
ğunu, iş birliği için yeni ve daha 
sağlam köprüleri kurduklarını 
söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Özbekistan Cumhurbaşkanı Mirziyoyev ile

ortak basın toplantısında konuştu
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Görüşmede, Türkiye ile Azerbay-
can ilişkileri, İsrail’in Gazze’de 
gerçekleştirdiği katliamlar, iş-
galden kurtarılan Azerbaycan 
topraklarındaki imar faaliyetle-
ri, bölgesel ve küresel konular 
ele alındı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan görüş-
mede, Türkiye’nin Karabağ’daki 

Rus Barış Gücü’nün bölgeden 
ayrılması ile ilgili süreci takip 
ettiğini, Ermenistan işgalinden 
kurtarılan Azerbaycan toprak-
larındaki imar ve ihya faaliyetle-
rini takdirle izlediğini belirtti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsra-
il’in Gazze başta olmak üzere 
Filistin topraklarındaki soykı-

rım uygulamalarının sürdüğü-
nü, İsrail’in bu suçlarla sadece 
bölgesel güvenliği değil, küresel 
güvenliği de tehdit ettiğini, kalıcı 
çözümün başkenti Doğu Kudüs 
olan Filistin Devleti’nin kurul-
ması olduğunu ve bunun için 
uluslararası toplum tarafından 
İsrail’e baskı yapılması gerekti-
ğini belirtti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile 
görüşmesine ilişkin açıklama
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Azerbaycan Millî Meclisi'nde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ile Parlamentolararası Dost-
luk Grubu kurulması kararının 
memnuniyet verici olduğunu 
ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Temmuz ayında Şuşa’da 
gerçekleştirilecek Türk Devlet-
leri Teşkilatı Zirvesi’ne KKTC 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın 

davet edilmesinin, Kıbrıs dava-
sına güç kattığını da söyledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Azer-
baycan’da düzenlenecek İklim 
Zirvesi’ne yönelik davetlerinden 
ötürü Aliyev’e teşekkürlerini 
sunarken, hazırlık sürecinde 
Türkiye’nin her türlü desteği 
vereceğini, zirvede Emine Er-

doğan Hanımefendi’nin himaye-
sinde yürütülen Sıfır Atık Projesi 
kapsamında önemli etkinliklere 
imza atılacağını ifade etti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, BBVA Genel Merke-
zi'nde düzenlenen Türkiye-İs-
panya İş Forumu'nda yaptığı 
konuşmada, toplantının ülkeler 
arasındaki ekonomik ve ticari 
ilişkilerin daha da ilerlemesine, 
yeni ortaklıkların tesisine vesile 
olmasını diledi.

İspanya Başbakanı Pedro Sanc-
hez'e nazik misafirperverliği için 
teşekkür eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, dost ve NATO müttefiki 
İspanya ile her alanda mükem-
mel ilişkilere sahip olduklarını 
söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iki 
ülke arasındaki köklü ve güçlü 
ilişkilerin, iş dünyasının attığı 
cesur ve vizyoner adımlardan 
beslendiğini belirtti.

İki ülke ilişkilerinin 2021'den iti-
baren "kapsamlı ortaklık" ola-
rak tanımlanmasında değerli 
iş insanlarının katkısının büyük 
olduğunu vurgulayan Cumhur-

başkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

Teknoloji ve inovasyon çalışma-
ları

Cumhurbaşkanı Erdoğan, böl-
gesinin cazibe merkezi olan Tür-
kiye'nin, İspanya'dan çok daha 
fazla sayıda yatırımcıyı, özellikle 
ev sahipliği yapmak üzere ülke-
ye davet ettiğini dile getirdi.

Türk müteahhitlik firmalarının 
İspanya'da yaklaşık 1,1 milyar 
dolarlık altı proje üstlendiğini 
anlatan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Barselona'daki stadyum 
projesinin bu alandaki iş birliği-
nin en somut örneklerinden biri 
olduğunu ifade etti.

İmza attıkları projelerle dünya 
çapında takdir gören Türk şir-
ketlerinin imkân verilmesi hâ-
linde Türkiye'ye daha fazla kat-
kıda bulunacaklarını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

"İstanbul'dan birkaç saatlik 
uçuş mesafesiyle 1,3 milyar in-
sana ve dünya ekonomisinin 
önemli bir bölümüne ulaşabili-
yoruz. Ticaret ve yatırım iş bir-
liklerimizi, cesur ve yenilikçi bir 
bakış açısıyla yeniden kurgula-
mamız, yeni fırsat pencereleri-
nin açılmasına vesile olacaktır. 
İş forumu çatısı altında, ulaştır-
ma ve altyapıdan enerjiye, sana-
yiden, finansa, geniş bir yelpaze-
de gerçekleştireceğiniz sektörel 
oturumların iyi bir zemin teşkil 
edeceğini düşünüyorum. Ban-
kalarımız ile finans ve yatırım 
kuruluşlarımız arasındaki iliş-
kiler son dönemlerde gittik-
çe güçleniyor. Şirketlerimizin 
ortak çalışma ve projeleri için 
geniş finans imkanlarına sahip 
olmalarını sağlıyor, girişimciliği 
daha da teşvik ediyor. Kurucusu 
olduğumuz G20'de birlikte ser-
gilediğimiz çabalar da bizlere 
ayrı bir teşvik unsuru olmakta-
dır. Tüm bunları yaparken farklı 
sektörlerdeki çalışmalarımızı 
teknoloji ve inovasyonun gücüy-

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye-İspanya İş Forumu’nda konuştu
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le harmanlayarak yeni ortaklık-
lara da fırsat tanımalıyız. Ancak 
bu şekilde geleneksel sektör-
lerin ötesine geçerek daha ge-
niş bir perspektifle ülkelerimizi 
geleceğe taşıyabiliriz. Ticaret 
ve yatırımda rekabet algısından 
sıyrılarak yenilikçi ve stratejik 
ortaklıklar kurulması önümüz-
deki yeni dönemin iş yapma kod-
ları arasında yer almalıdır. Bu 
yaklaşım kalıcı ve güçlü iş bir-
liklerinin tesis edilmesine büyük 
katkı sağlayacaktır. İşte bu an-
layış dün gerçekleştirilen Dijital 
Teknoloji Platformu ile somuta 

dönüştürülerek güzel bir örneğe 
vesile oldu."

Medeniyetler İttifakı'nın kurulu-
şunun 20. yıl dönümü

Cumhurbaşkanı Erdoğan, siya-
setçiler olarak görevlerinin iş 
dünyasının önünü açmak, onlara 
yardımcı olmak, işlerini kolay-
laştırmak olduğunu dile getirdi.
Hükûmetler olarak iş dünyasının 
atacağı adımları destekleyecek-
lerini, onlar çalıştıkça ürettik-
çe ticaret, yatırım yaptıkça her 
daim onların yanında olacakla-

rını bildiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şunları kaydetti:

"Bugün imzalanacak anlaşma-
larla iş birliğimizin ahdî zeminini 
inşallah daha da güçlendirece-
ğiz. Gelecek yıl Medeniyetler İt-
tifakı'nın 20. yıl dönümünü idrak 
edeceğiz. Malum Medeniyetler 
İttifakını İspanya ve Türkiye 
olarak birlikte kurduk. Öyley-
se bunu birlikte geliştireceğiz. 
Türkiye ve İspanya bu önemli 
ittifakın iki kurucu üyesidir. İtti-
fakımız, kuruluşundan bu yana 
çok roller üstlenmiştir. Dün-
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yanın savaşlar ve katliamlarla 
sarsıldığı günümüzde ittifaka 
olan ihtiyaç daha da artıyor. Bil-
hassa, Gazze'de ve işgal edilmiş 
Filistin topraklarında 250 gün-
dür yaşanan soykırım, vicdan 
sahibi herkesin yüreğini kana-
tıyor. Gazze'de 16 bini çocuk ol-
mak üzere 37 binden fazla insan 
göz göre göre katledildi, 85 bin 
sivil yaralandı. Kiliseler, cami-
ler, okullar, mülteci kampları 
bombalandı, basın mensupları 
öldürüldü. Gıda taşıyan insani 
yardım görevlileri vuruldu. Dok-
torlar, akademisyenler, masum 

siviller, kurşunların hedefi oldu. 
Ateşkes çağrılarına dahi kan 
dökerek karşılık veren bir şıma-
rıklıkla karşı karşıya bulunuyo-
ruz. Vicdan sahibi hiçbir ülkenin 
böyle bir tabloyu kabullenmesi 
mümkün değildir."

Daha iyi yerlere gelineceği te-
mennisinde bulunan Cum-
hurbaşkanımız Erdoğan, Tür-
kiye-İspanya dayanışmasını, 
birliğini 8. Yüksek Düzeyli Stra-
teji Konsey toplantısıyla güçlen-
direceklerini söyledi. Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Durmadan 

çalışacağız, çalışmaya devam 
edeceğiz. Özellikle savunma sa-
nayini bu konuda çok ama çok 
önemsiyorum. Uçak gemisini 
birlikte yaptığımız gibi bunun ya-
nında diğer birçok insansız hava 
araçlarında yine aynı şekilde Sİ-
HA'larda, aynı şekilde Akıncı da 
bütün bunları yaygınlaştırmak 
suretiyle dayanışmamız yine in-
sansız denizaltılarla çok daha 
farklı bir konuma gelecektir." 
diye konuştu.
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Vatandaşın siyasi katılımında 
artış, ana akım siyasi partilerde 
gerileme, sağ ve sol eğilimden 
daha çok hibrit kimliğin ön plana 
çıkması, seçmende toplumsal 
sorunlara eğilme, AB karşıtlığı 
ve siyasi liderin öneminin art-
ması gibi hususların AP seçim-
lerinin genel çerçevesini çizdiği-
ni söyleyebiliriz.

Öyle ki bir önceki seçimlere 
göre siyasi katılımın düşmedi-
ğini gözlemledik. 2019’da yüzde 
43 ile belki de en dibi görmüş 
olan seçimlerde son dönemde 
Avrupa’daki güvenlik sorunları-
nın artmış, yaşam koşullarının 
zorlaşmış olması, vatandaşın 
bütün bunlarla birlikte sandığa 
ilgisinin artıyor olması pozitif bir 
şey. Ama seçim yoluyla vermiş 
olduğu mesaj ile ana akım siyasi 
partileri daha güçlü hale getir-
miyor. Bu anlamda ürkütücü.

Kamuoyu araştırmalarına göre 
Almanya’da sandığa gidenlerin 
yüzde 55’i ülke içerisindeki siya-
setin kendilerinin oy verme sü-
reçlerinde belirleyici olduğunu 
söylemiş. Bu bir önceki seçime 
kıyasla yüzde 8 artış demek. Bu 

seçimlerde daha fazla vatanda-
şın karar verirken göç, ekonomi, 
güvenlik, alım gücünün düşme-
si, günlük yaşantısına daha fazla 
dokunan konular üzerinden oy 
verme sürecini şekillendirdiğini 
gözlemliyoruz. Geçmiş dönem-
lerde vatandaş kendi güncel 
hayatını fazla etkilemediği için 
katılımı düşük tutarken, yüzde 
51 düzeyine getirmiş olmasıyla, 
bir şekilde kendi ülkesindeki si-
yasetçilere de mesaj verme ara-
cı olarak kullanıyor. Sadece AP 
seçimi olarak görmüyor.

Ana akım siyasi partiler gittikçe 
eriyor, marjinal partiler diye ifa-
de ettiğimiz aşırı siyasi partiler 
gittikçe oylarını arttırıyorlar. Bu 
partiler yalnızca göçmen karşıt-
lığı üzerinden mi oy topluyor? 
Hayır. Bunlar aynı zamanda AB 
karşıtlığı olan ülkeler. Dolayı-
sıyla Avrupa’nın kendi içerisinde 
Avrupa’yı sorgulayan bir kesi-
min arttığını gözlemliyoruz. 

Sadece bu seçime has bir tepki-
den bahsetmiyoruz, son 10 yılda 
artan bir oy trendi gözlemliyo-
ruz. Bu siyasi partiler emeklilik 
konusunda daha sosyal demok-

rat çizgideyken, toplumsal so-
runlarda daha sağcı bir çizgiye 
evrilebiliyorlar. Artık siyasi par-
tiler geçmiş dönemde olduğu 
gibi sağ ve sol olarak adlandı-
rılabilecek bir konumda değil, 
daha hibrit bir kimlik edinmeye 
başladılar. Aynı zamanda siyasi 
partinin öneminin azaldığı, siya-
si parti liderinin veya parti içe-
risindeki figürlerinin öneminin 
arttığı bir süreci gözlemliyoruz. 
Özellikle ülkemiz başta olmak 
üzere lider endeksli siyasi hare-
keti eleştiren AB’nin kendisinin 
daha çok lider endeksi anlayışa 
evrildiği süreci görüyoruz.

AB içerisinde siyasi parçalanma 
öngörülebilirliği düşürmekte, 
daha az yönetilebilir olmaktadır. 
Bu çerçevede AB’de birlik ruhu-
nun zedelendiğini de ifade ede-
biliriz. 

AB kendi içerisinde siyasi an-
lamda parçalanırken, çok daha 
fazla siyasi partinin olduğu bir 
ortam var. Hükümet kurabilme 
ihtimallerinin daha da zorlaştı-
ğını gözlemliyoruz. Siyasi are-
nada parçalanmışlık var ve ön-
görülebilirliğin de ciddi anlamda 

AK Parti Dış İlişkiler Genel Başkan Yardımcısı 
Zafer Sırakaya Avrupa Parlamentosu

seçim sonuçlarını değerlendirdi.
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düştüğünü görüyorum. Az öngö-
rülebilirliğin olduğu daha fazla 
siyasi partinin olduğu bir ortam 
daha az yönetilebilir olmaya 
başlar. 

Avrupa Birliği karşıtlığını temel 
felsefe haline getirmiş, ülke 
bazında egemenliğin önemli 
olduğunu ifade eden anlayışla-
rın oylarının arttığı bir ortam-
da birlik ruhunun zedelendiğini 
gözlemliyoruz. Öyle ki 2004 yı-
lında Avrupa Parlamentosunun 
sadece yüzde 8'ini ayrılıkçı, AB 
anlayışına karşıt siyasi partiler 
oluştururken son seçimlerle bu 
rakamın yüzde 20'nin üzerine 
çıktığını gördük.

Siyasi arenada yaşanan par-
çalanmışlığın yanı sıra nefret 
suçlarında da gözle görülebilir 
ciddi artış AB’yi felakete doğru 
sürükleyebilir. 

Avrupa Birliği'nin (AB) varlığını 
bir şekilde sorgulayan ama aynı 
zamanda göçmen karşıtlığı üze-
rinden siyaset yapmaya çalışan 
kesimlerin ciddi anlamda oy art-
tırdıkları bir süreç oldu.

Almanya her sene 400 bine ya-
kın iş gücünün gelmesine ihti-
yaç duyarken, öbür taraftan da 
göçmen karşıtlığı artıyor. Bu 
tezat teşkil eden bir husus ola-
rak karşımıza çıkıyor. Bunu yö-
netebilmek lazım. Yönetileme-
diği zaman neye mal olduğunu 
2. Dünya Savaşı’nda gözlemle-
yebilme imkânımız oldu. Nefret 
suçlarının artmasına karşı si-
yasi, kamuoyu ve medya olarak 
daha etkin bir mücadele yapıl-

ması gerekiyor. AB’nin üzerine 
düşen ciddi görevler olduğunu 
düşünüyorum. Bunu yönete-
mezsek AB’yi felakete doğru 
sürükleyebilir. AB’nin refah dü-
zeyini devam ettirilebilmesi için 
bu iş gücüne ihtiyaç hissettiğini 
net olarak görüyoruz. Bir taraf-
ta ırkçılığın artıyor olması öbür 
tarafta iş gücüne ihtiyaç hisse-
diliyor olması, bu paradoksu çö-
zümleme görevi de AB ülkeleri-
ne ait.

AB’nin kuruluş felsefesinin te-
melini oluşturan çok seslilik ve 
çok kültürlülüğün sekteye uğ-
ratılması demokrasiyle de bağ-
daşmamaktadır. 

Antisemitizmin, İslam düşman-
lığının, İslam karşıtlığının, ya-
bancı düşmanlığının zirve yap-
mış olduğu bir süreçte Avrupa 
Birliği'nin daha fazla kendi içine 
kapanan ve bu anlayışla birlikte 
yaşam kültürünün içinde cid-
di anlamda bir toksik diye ifade 
edebileceğimiz zehirli ortamın 
oluşacağını gözlemlememiz ge-
rekli. Çünkü bu insanlar sadece 
kendilerinden olana karşı mü-
samaha, sevgi gösterirken ken-
disi gibi düşünmeyen insanlara 
saygı göstermekten dahi imtina 
eden bir ortam içerisinde ha-
reket ediyorlar. Bunun demok-
rasiyle bağdaşan bir tarafı yok. 
Dolayısıyla bu anlayıştan hızlı 
bir şekilde ayrılmaları gereki-
yor.

Özellikle Rusya-Ukrayna Savaşı 
ile Türkiye'nin güvenlik açısın-
dan ne denli önemli olduğunu 
bir kez daha görme imkânı oldu. 

Enerji koridorları anlamında 
Türkiye'nin vazgeçilmez oldu-
ğu görüldü. Göç politikaları an-
lamında Türkiye'nin buradaki 
varlığının son derece kıymetli 
olduğu anlaşıldı. Avrupa eğer 
bir siyasi dev olma noktasında 
hareket etmek istiyorsa Türki-
yesiz bunun mümkün olmaya-
cağını, kazan kazan formülünün 
son derece kıymetli olduğunu 
ifade ediyoruz. Gelmiş olduğu-
muz nokta Türkiye'nin haklılı-
ğını göstermesi anlamında son 
derece önemli. Türkiye bundan 
sonraki süreçte de ikili diyalog-
larını devam ettirecek, egemen 
bir devlet statüsünde kendi va-
tandaşlarının ve Avrupa'daki va-
tandaşlarının hak ve hukukunu 
koruyacak.
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AK Parti İnsan Hakları Başkan-
lığı İsrail’in Filistin’e yönelik uy-
guladığı soykırımı kamuoyuna 
duyurmak ve hayatını kaybeden 
çocukları anmak adına 4 Hazi-
ran Uluslararası Çatışma Kur-
banı Masum Çocuklar Günü’nde 
basın açıklaması gerçekleştirdi.
Ankara İsrail Büyükelçiliği 
önünde gerçekleşen basın açık-
lamasında konuşan AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı, İnsan 
Hakları Başkanı Hasan Basri 
Yalçın, her çocuğun doğuştan 
gelen insanlık onuruna ve eşit 
ve vazgeçilmez haklara sahip 
olduğunu belirterek, “Ancak 
dünya üzerinde çatışma bölge-
lerindeki çocuklar bu haklardan 
yoksun olarak dünyaya geliyor, 
bu haklardan mahrum şekilde 
yaşıyor ve henüz hayatlarının 
baharında ölümle burun buruna 
geliyorlar.” dedi. Yalçın, dünyada 
500 milyonun üzerinde çocuğun 
sıcak çatışma alanlarında ya-
şadığını belirterek çocukların 
sürekli olarak sömürüldüğü ve 
öldürüldüğü bir dünyada yaşa-
dığımızı ifade etti.

76 YILDIR BU ZULÜM SÜRÜYOR

İsrail’in 76 yıldır sistematik ola-
rak işgal faaliyetlerini sürdür-
mekte olduğunu, çocukların 
füzelerin ve mermilerin hedefi 
haline geldiğini belirten Yalçın, 
“1982 yılında söz konusu karar-
ların alınmasından bu yana hiç-

bir şey değişmemiştir. Bir çeşit 
sınır tanımaz fütursuz öfke uzun 
yıllardır insanları ayırt etmeden, 
özellikle çocukların masumiye-
tini postalları altında ezmekte-
dir.” ifadelerini kullandı.

16 BİNE YAKIN MASUM ÇOCUK 
KATLEDİLDİ

Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, 
her gün ekranlarda vücutları 
kana bulanmış ve canice kat-
ledilmiş çocukları gördükleri-
ni söyleyerek, “7 Ekim’den bu 
yana İsrail’in hedef gözetmeyen 
saldırılarında 16 bine yakın ma-
sum çocuk katledildi.  En az 3500 
çocuk ise İsrail kuşatması ne-
deniyle açlıktan ölmek üzere.” 
dedi.

Hasan Basri Yalçın, şunları kay-
detti:

“Uluslararası kamuoyu maa-
lesef sadece 3 maymunu oyna-
makla yetiniyor. 

Fakat biz susmadık, susma-
yacağız. Gazzeli siviller ve ço-
cuklar için elimizden gelen ne 
varsa yapacağız. Türkiye olarak 
7 Ekim’den bu yana Gazze’de 
yaşanan katliama en güçlü tep-
kiyi gösteren, bununla da kal-
mayarak İsrail’e yönelik somut 
eylemleri yürürlüğe koyan ül-
kelerin başında geliyoruz. Tüm 
kalemlerde İsrail ile ticari iş-

lemlerimizi durdurduk. Filistinli 
kardeşlerimize gönderdiğimiz 
insani yardımların toplam mik-
tarı 55 bin tonu aştı. Milletimiz 
ise uyguladığı boykot ile İsrail 
ve destekçisi firmalara gereken 
cevabı veriyor. 

Aynı şekilde tüm dünyayı İsrail’in 
bu zulmüne karşı, oradaki ço-
cukların, kadınların sesi olmaya 
davet ediyoruz. Dünya kentlerin-
de, üniversitelerinde insanlar bu 
zulmü kınıyor ve Filistin direni-
şine destek olmaya çalışıyor. Bu 
barışçıl eylemlerin devletleri 
de harekete geçirmesini umut 
ediyoruz. Geçtiğimiz günlerde 
İrlanda, İspanya ve Norveç Filis-
tin’i devlet olarak tanıma kararı-
nı açıkladı. Bu kararları olumlu 
buluyor, yaygınlaştırmak için 
başta Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere he-
pimiz sonuna kadar çabalıyoruz. 
Amacımız başta çocuklar olmak 
üzere masum insanların ölümü-
nü durdurmak, kalıcı ateşkesin 
derhal sağlanmasına katkı sun-
mak ve nihai olarak özgür ve ba-
ğımsız Filistin devletin kurulma-
sına destek sunmaktır.”

Program, basın açıklamasının 
ardından son buldu.

Tüm Dünyayı İsrail'in Zulmüne Karşı, 
Oradaki Çocukların, Kadınların Sesi 
Olmaya Davet Ediyoruz

İNSAN HAKLARI BAŞKANLIĞI



ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI

AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür-
den Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Samsun Milletvekili 
Çiğdem Karaaslan, çevre bilin-
cinin geliştirilmesi ve bu konu-
daki farkındalığın yaygınlaştırıl-
ması amacıyla Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ta-
rafından “5 Haziran Dünya Çevre 
Günü ve Türkiye Çevre Haftası” 
çerçevesinde 6-9 Haziran ta-
rihleri arasında Başkent Millet 
Bahçesi’nde düzenlenen ÇEV-
REFEST’e katıldı.

“Hepimizin Bir Dünyası Var" te-
masıyla gerçekleştirilen festi-
valde Karaaslan, “Türkiye için 
Yeni Bir Dönem: Yeşil Kalkın-
ma Devrimi” başlıklı söyleşide 
gençlerle bir araya geldi, Türki-
ye’nin çevre alanındaki çalışma-
larını, iklim değişikliğiyle müca-
dele ve uyum stratejileri ile Yeşil 
Kalkınma yolculuğunu anlattı.

Dünyayı derinden etkileyen, aşı-
rı hava olaylarına, doğal afetlere 
ve iklim göçü gibi ağır sonuçlara 
sebebiyet veren iklim değişikli-
ğiyle mücadelede bireylere, ül-
kelere ve uluslararası topluma 
çok kritik görevler düştüğünü 
belirten Karaaslan, “Tarihi so-
rumluluğumuz yok denecek ka-
dar az olmasına rağmen Türkiye 
olarak iklim değişikliğiyle mü-
cadelede etkin bir rol üstleni-
yor, küresel düzeyde yürütülen 
çalışmalara destek veriyoruz. 
Ağaçlandırma seferberlikleri 
ile orman varlığımızı artırarak, 
enerji verimliliği stratejilerini 

başarıyla uygulayarak, çölleş-
me ve erozyonla mücadelede 
gereken adımları atarak gele-
ceğe güvenle bakan, dirençli bir 
Türkiye’yi inşa etme gayretiyle 
çalışıyoruz. Ülke olarak, dün-
yanın karşı karşıya olduğu bu 
büyük kriz karşısında gereken 
her türlü adımı atmaya devam 
edeceğiz. Cumhurbaşkanımız 
Sn. Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından açıklanan ‘2053 Net Sıfır 
Emisyon Hedefi’ ve ‘Yeşil Kalkın-
ma Devrimi’ iklim değişikliğiyle 
mücadele ve uyum konusunda 
ülkemizin ortaya koyduğu he-
deflerden en önemlisidir. Yeşil 
Kalkınma, yeni fırsatlara kapı 
aralayacak yeni bir dönemi ifade 
etmektedir. Sn. Cumhurbaşka-
nımızın liderliğinde inanıyoruz 
ki Türkiye bu yeni dönemin ön-
cüsü olacaktır.” ifadelerini kul-
landı.

Son 22 yılda ağaçlandırmadan 
atık yönetimine, yenilenebilir 
enerjiden doğa korumaya va-
rıncaya kadar çevre alanında 
devrim niteliğinde adımlar at-
tıklarını, hayata geçirilen proje-
lerle dünyaya örnek olduklarını 
aktaran Karaaslan, Türkiye'nin 
Sıfır Atık Projesi ile adından 
söz ettirdiğini vurguladı, "’Dün-
ya Ortak Evimiz’ anlayışıyla Sn. 
Emine Erdoğan Hanımefendi’nin 
himayelerinde yürütülen Sıfır 
Atık Projesi aldığı uluslararası 
ödüllerle ve BM Genel Kurulu 
tarafından 30 Mart’ın ‘Uluslara-
rarası Sıfır Atık Günü’ ilan edil-
mesiyle küresel bir çevre hare-

keti haline gelmiştir. Bu gururu 
milletçe paylaşıyor, daha yeşil, 
daha temiz bir Türkiye için çalış-
mayı sürdürüyoruz ” dedi.
Karaaslan sözlerini, “Türkiye 
Çevre Haftası dolayısıyla çeşitli 
etkinliklerin gerçekleştirildi-
ği, söyleşi ve paneller ile konu-
nun uzmanlarıyla vatandaşların 
buluşturulduğu, kamu kurum 
ve kuruluşlarının, STK’ların ve 
sektör temsilcilerinin çalışma-
larını ve tecrübelerini paylaştı-
ğı, belediyelerin, özel sektörün, 
sivil toplum kuruluşlarının, üni-
versitelerin ve Bakanlığa bağlı 
kuruluşların stantlarında bil-
gilendirmelerin yapıldığı dolu 
dolu bir organizasyonda genç-
lerle, Cemre’lerle ve her yaştan 
çevre gönüllüleriyle bir araya 
gelmiş olmaktan dolayı memnu-
niyet duyduğumu belirtmek isti-
yorum. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığımız başta 
olmak üzere Çevrefest’in düzen-
lenmesinde emeği bulunanlara 
teşekkürlerimi iletiyorum.” şek-
linde tamamladı. 

Karaaslan ayrıca festival kap-
samında, “KorumAK ve Yaşat-
mAK için Çevre Hep AKlımda” 
anlayışıyla faaliyetlerini sür-
düren genç çevre gönüllüsü 
Cemre’lerin standını ziyaret 
ederek gençlerle bir araya gel-
di, Cemre Hareketinin hedefleri 
doğrultusunda her geçen gün 
büyümesinden ve faaliyet ala-
nını genişletmesinden duyduğu 
memnuniyeti ifade etti.

Karaaslan Çevrefest'te Gençlerle Buluştu



ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI



Kadın Kolları Mahalle başkan-
ları istişare toplantılarının ilki 
İstanbul’da gerçekleşti.

AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Keşir, Ge-
nel Merkez Kadın Kolları Teşki-
lat Başkanı Emine Yavuz Gözgeç, 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe ve İl Kadın Kolları 
Başkanı Saliha Demirer’in katıl-
dığı toplantı AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığında gerçekleşti. Top-
lantıda 964 mahalle başkanının 
hazır bulunduğu ‘Kadın Kolla-
rı Mahalle Başkanları İstişare 
Toplantısı’nda seçim sonuçları 
ve saha çalışmaları her yönüyle 
ele alındı. 

Genel Merkez Kadın Kolları Baş-
kanı Ayşe Keşir, mahalle baş-
kanlarının, AK Parti siyasetinin 
kılcal damarı olduğunu ifade etti. 
Keşir, konuşmasına şöyle devam 
etti.  “5 milyon 527 bin 175 kadın 

üyesi ile AK Parti Kadın Kolları 
Teşkilatı, Türkiye’nin en büyük 
kadın hareketi olma özelliğini 
taşıyor. Bu noktada çalışmaları-
mız, yol arkadaşlığımız çok kıy-
metli. Kadının yaşadığı sokağa, 
yaşadığı mahalleye hizmet üret-
mesini istiyoruz. Cumhurbaşka-
nımız, Genel Başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın “Kadın 
siyasetin nesnesi değil öznesi-
dir.” sözünden aldığımız ilhamla 
seçimden seçime değil yılın her 
günü sahada hemşehrilerimizle 
yan yanayız.“

Özellikle eğitim alanındaki fır-
sat eşitliğine vurgu yapan Keşir, 
“AK Parti'nin kurulduğu gün-
den bu yana, en büyük icraatla-
rından biri de kadınlara eğitim 
başta olmak üzere hayatın her 
alanında fırsat eşitliği tanıması. 
AK Parti'nin bütün yaptıklarını 
bir kenara koyun, sadece kadın-
lar için sağladığı bu eşit fırsat, 

toplumun eşit vatandaşı olma 
hakkı Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın arkasından gitmek için 
çok önemli bir neden.” dedi. 
 
İstanbul ile başlayan “Kadın 
Kolları Mahalle Başkanları İs-
tişare Toplantıları” 81 ilde ger-
çekleştirilecek.

Kadın Kolları, Mahalle Başkanları
İstişare İçin Buluşuyor

KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI








